
 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 624/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie planu sprawdzeń zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami  

o ochronie danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych 

przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 1206) 

oraz zgodnie z rozdziałem 5.5 pkt. 4 ppkt.7 Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach z dnia 28 maja 2018 r. 

 

zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan sprawdzeń przez Inspektora Ochrony Danych zgodności przetwarzania 

danych osobowych  z przepisami o ochronie danych osobowych w Starostwie Powiatowym  

w Kartuzach na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach. 

§ 3.  Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                   
 

 

    STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 


